MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO

CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 043, DE 07 DE MAIO DE 2025.

O Diretor Geral do Campus Floresta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Sertão Pernambucano, no uso da competência que lhe foi delegada através da Portaria no 172, de 01
de março de 2024, publicada no DOU de 04 de março de 2024, RESOLVE:

Art.  1°  ALTERAR a Portaria Nº 056, de 08 de agosto de 2024 - Comissão Responsável pela
Qualidade de Vida no Trabalho - QVT, EXCLUINDO a servidor Marcelo Souza Oliveira  SIAPE
- 1092118  e INCLUINDO a servidora Willma Campos Leal SIAPE – 1941114.

Art. 2º A Comissão Responsável pela Qualidade de Vida no Trabalho (QVT) Campus Floresta passa
a ter a seguinte composição:

MEMBROS Matrícula SIAPE

Renata Galvão de Lima (presidente) 1893080
Maria Zilda Gomes de Menezes 1651187
Elis Magalhães Santos de Freitas 1828342
Clodoaldo Alves Campos 1620621
Danilo Alves Pereira 3159300
Rafaela Diniz Carvalho Ferraz 2814869
Millena de Oliveira Firmino 1224811
Francisco Demetrius Luciano Caldas 2265638
Aliny Yara Silva de Sá 2392442
Willma Campos Leal 1941114

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação tornando sem efeito a Portaria Nº

029, de 08 de abril de 2024.

Art. 4º - Permanecem inalterados os demais termos da Portaria Nº 056, de 08 de agosto de 2024.

JOELMA NASCIMENTO COUTINHO
Diretora Geral em Exercício

Portaria Nº 2011/ 2025

 Projetada, S/N, Caetano II – CEP 56400-000 – Floresta-PE - Fone: (87) 996350005

 www.ifsertao-pe.edu.br   e-mail: cf.direcao@ifsertaope.edu.br

		2025-05-07T20:45:37-0300
	Direção Geral em Exercício
	Joelma Nascimento Coutinho:84288019400
	Eu sou o autor deste documento